Šios sutarties objektas – Lukšių ir Briedžių k. v. esančių griovių priežiūros darbai 

(pagal pridedamą lokalinę sąmatą, Sutarties 1 priedas). 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

2. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė – 

6909,51 (šeši tūkstančiai devyni šimtai devyni eurai 51 ct) yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM.  

3. Sutarties kaina – 8360,51(aštuoni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų 51 ct) Eur su 

PVM. PVM sudaro 1451,00 Eur. 

4. Pasikeitus PVM, bendra Sutarties kaina neapmokėtam darbų kiekiui perskaičiuojama ir 

pakinta tiek, kiek pakito PVM, bet negali viršyti fiksuotos sutarties kainos. Dėl pasikeitusio Pelno 

mokesčio sutarties kaina neperskaičiuojama.